長浜市告示第１６３号

長浜市ふるさと寄附特産品等提供事業者募集要綱（令和６年長浜市告示第188号）の一

部を次のように改正する。

令和７年４月１日

長浜市長 浅見 宣義

 第２条第２号及び第３号を次のように改める。

 (2) 特産品等提供事業者 次のいずれかに該当する個人事業主又は法人その他の団体を

いう。

ア 市内に本社、支店、事業所等又は工場等の生産拠点のいずれかを有する者である

こと。

イ 市の広報を目的としたキャラクターグッズ、オリジナルグッズその他これらに類

するものであって、形状、名称その他の特徴から市独自の特産品等であることが明

白なものを生産する者であること。

 (3) 特産品等 第５条の規定による承認を受けた特産品等提供事業者が、市内で製造、

加工、採取、栽培等をする商品又は市内で提供するサービスであって、市長が寄附者

に贈呈するものをいう。

様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第４条関係）

長浜市ふるさと寄附特産品等提供事業参加承認申請書

 令和  年  月  日

長 浜 市 長  様

住  所

※法人登記をされている住所

 （法人登記をされていない場合は代表者個人の住所）

事業者名

代表者職・氏名

電話番号

事業所所在地

※本社が市外の場合のみ記入

 長浜市ふるさと寄附特産品等提供事業者募集要綱第４条第１項の規定に基づき、長浜市

ふるさと寄附推進事業に特産品等提供事業者として新規に参加したいので、次のとおり申

請します。

【提供する特産品】

商品名 商品金額(税込) 掲載希望ポータルサイト

     さとふる  楽天   ふるなび

     さとふる  楽天   ふるなび

     さとふる  楽天   ふるなび

     さとふる  楽天   ふるなび

     さとふる  楽天   ふるなび

     さとふる  楽天   ふるなび

     さとふる  楽天   ふるなび

     さとふる  楽天   ふるなび

     さとふる  楽天   ふるなび

     さとふる  楽天   ふるなび

※商品ごとにどのポータルサイトに掲載するか、印をしてください（複数可）。

【添付資料】

 (1) 誓約書 (2) 会社概要等、事業者の概要がわかるもの（パンフレット等でも可）

 (3) 提供商品・サービスの紹介パンフレット等及び写真データ

担当者・氏名

担当者電話番号

メールアドレス

ふるさと

チョイス

ふるさと

チョイス

ふるさと

チョイス

ふるさと

チョイス

ふるさと

チョイス

ふるさと

チョイス

ふるさと

チョイス

ふるさと

チョイス

ふるさと

チョイス

ふるさと

チョイス

 様式第２号中「（第６条関係）」を「（第４条関係）」に、「第５条」を「第３条」に

改める。

 様式第３号中「（第７条関係）」を「（第５条関係）」に、「第７条第１項」を「第５

条第１項」に改める。

   附 則

この要綱は、令和７年４月１日から施行する。